Suomen-Cup: 2020

Disciplin
Karde
Argang
1924 - 2008

T1 19.09.2020 Senior
T2 24.10.2020 Senior

Kan
Herrer

Ranglistetype
Normalt

Aldersklasse Kategori
Senior Individuelt
Nationstype Pointlighed
Alle

Plads Points Points (initial) Navn

Beregnet den
25.10.2020. 18:53
transferred points

Samme placering

Land Klubber

Argang T1 T2

1 44
2 37
3 30
4 27
5 26
6 24
7 21
8 21
9 19
10 18
11 17
12 16
13 16
14 16
15 15
16 15
17 14
18 13
19 13
20 13
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22 12
23 11
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25 10
26 10
27 9
28 9
29 8
30 8
31 8
32 6
33 6
34 6
35 6
36 5
37 5
38 5
39 5
40 5
41 5
42 3
43 3
44 3
45 3
3
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Alle tildelte staevner

Titel

TAURIAINEN Topias
PAAVOLAINEN Jaakko
RANTANEN Joona
KILJANDER Oskar
KUHTA Marko
ROSLANDER Kasper
REZNICHENKO Alexander
KYKKANEN Robert
PANELIUS Rufus
NUOTIO Tatu

JUTILA Julius
SAVELAINEN Joonas
MARKKULA Henri
PAHKALA Pyry
KUVAJA Ville
LEHTINEN Kasper

KORKEAKOSKI Tatu-Pekka Verneri

PIRHONEN Petri
SERGUN Eduard

KOJO Ville-Valtteri
ASPLUND Janne
AMMALA Tiitus
MANNISTO Tomi
AFANASSIEV Igor
TOKOLA Teemu
KOSUNEN Tommi
ANTAL Peter
NUUJA Kalle
KANGASNIEMI Aaro
KESKINIVA Arto
JOKINEN Christian Arved Jorma
PIETINEN Jukka
RISSANEN Joona
MAKINEN Lassi
VUORINEN Juha
ANDSTEN Carl-Johan
KOIVUNEN Joonas
RISSANEN Aapo
KORHONEN Pekka
PARIKKA Julius
SAARIKKO Janne
ANTTILA Santeri
HAVRE Taavi
JUSLIN Henry
PUTKONEN Petri
LYYTINEN Joonas
AHO Tapio

By Land Dato
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EST
FIN
FIN
FIN
FIN

ES Espoon Miekkailijat
ES Helsingin Miekkailijat
ES Espoon Miekkailijat
LS Turun Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat
ES Habda Helsinki

ES Helsingin Miekkailijat
ES Porvoon Miekkailijat
ES Espoon Miekkailijat
ES Habda Helsinki

ES Helsingin Miekkailijat
ES Espoon Miekkailijat
LS Turun Miekkailijat
ES Habda Helsinki

ES Miekka Miehet

ES Espoon Miekkailijat
KS Hameenlinnan Miekkailijat
ES Espoon Miekkailijat

ES Uudenmaankadun Ritarit 33, ES Kyrkslatt

IF/UR33

ES Porvoon Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott
ES Habda Helsinki

ES Espoon Miekkailijat

PS Oulun Miekkailuseura

ES Miekka Miehet

KS Kalpaveljet

ES Helsingin Nykyaikaiset 5Sott
LS Turun Miekkailijat

ES Porvoon Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

IS Pyhén Olavin Miekkailijat
KS Kalpaveljet

ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5Sott
LS Turun Miekkailijat

IS Pyhé&n Olavin Miekkailijat
ES Miekka Miehet

ES Espoon Miekkailijat

ES Veikkolan Veikot

LS Turun Miekkailijat

ES Veikkolan Veikot

ES Porvoon Miekkailijat

KS Mikkelin Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

1999
1996
2003
1999
2003
1992
1984
2003
1997
1994
2001
1999
2005
2002
1978
2003
1991
2002

1970

2002
1966
2001
1980
1974
1981
1969
1985
1979
2002
1964
1980
1962
1979
1992
1961
1991
1998
2003
1959
1978
1972
1996
1989
1967
2000
1976
1946

24 20
2017
17 13
17 10
1313
24
138
8 13
136
8 10
17
106
106
8 8
105
105
6 8
13
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Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet

Nils Sjoblom Memorial ja

Suomen joukkueliiga

YM Juhlakilpailu / SM 2020

Kerttula Memorial

Torni-Turnaus

Helsinki FIN

Kuopio FIN

Helsinki FIN  19.09.2020 20.09.2020 Senior

Helsinki FIN  24.10.2020 25.10.2020 Senior

Senior

Senior

Fencing
Cup
Fencing
Cup
Fencing
Cup
Fencing
Cup
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For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
office@fencing-pentathlon.fi
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